
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 119 130,00 86 761,00 0,00 205 891,00
C Dotacje celowe 115 760,00 54 500,00 0,00 170 260,00
     852 Pomoc społeczna 115 760,00 54 500,00 0,00 170 260,00
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 070,00 11 000,00 0,00 46 070,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
35 070,00 11 000,00 0,00 46 070,00

          85216 Zasiłki stałe 80 690,00 43 500,00 0,00 124 190,00
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
80 690,00 43 500,00 0,00 124 190,00

Z Zlecone 3 370,00 32 261,00 0,00 35 631,00
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 22 761,00 0,00 22 761,00
          75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 761,00 0,00 22 761,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 22 761,00 0,00 22 761,00

     852 Pomoc społeczna 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 329 600,00 31 481,00 8 720,00 352 361,00
W Własne 329 600,00 8 720,00 8 720,00 329 600,00
     600 Transport i łączność 15 000,00 3 720,00 3 720,00 15 000,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 720,00 0,00 3 720,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550,00 0,00 550,00
                    02 sezon zimowy 2018/2019 0,00 550,00 0,00 550,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 170,00 0,00 3 170,00
                    02 sezon zimowy 2018/2019 0,00 3 170,00 0,00 3 170,00
          60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00 3 720,00 11 280,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 3 720,00 11 280,00
                    03 Zakup znaków drogowych 15 000,00 0,00 3 720,00 11 280,00
     750 Administracja publiczna 314 600,00 5 000,00 5 000,00 314 600,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 100,00 0,00 5 000,00 256 100,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 100,00 0,00 5 000,00 256 100,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 500,00 5 000,00 0,00 58 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 5 000,00 0,00 58 500,00
Z Zlecone 0,00 22 761,00 0,00 22 761,00
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 22 761,00 0,00 22 761,00
          75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 761,00 0,00 22 761,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 900,00 0,00 12 900,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 653,00 0,00 2 653,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 338,00 0,00 338,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 520,00 0,00 2 520,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 950,00 0,00 3 950,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 0,00 400,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.162.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 119 130,00 64 000,00 0,00 183 130,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 130,00 64 000,00 0,00 183 130,00

     C Dotacje celowe 115 760,00 54 500,00 0,00 170 260,00

          852 Pomoc Społeczna 115 760,00 54 500,00 0,00 170 260,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 070,00 11 000,00 0,00 46 070,00

                    3110 Świadczenia społeczne 35 070,00 11 000,00 0,00 46 070,00

               85216 Zasiłki stałe 80 690,00 43 500,00 0,00 124 190,00

                    3110 Świadczenia społeczne 80 690,00 43 500,00 0,00 124 190,00

     Z Zlecone 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00
          852 Pomoc Społeczna 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 370,00 9 500,00 0,00 12 870,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




